
        Roma, 30 giugno 2020

All' Albo d'Istituto

Esercizio Finanziario 2020 - Anno scolastico 2019/2020

Cedolino Unico - Cap. 2555 - piano gestionale 6 del POS

Pagamento ore eccedenti per la sostituzione oraria dei docenti

-VISTO l'art. 30 del CCNL Scuola 2006-2009  "Attività aggiuntive e ore eccedenti "

-VISTA Vista la nota MIUR:  prot. n. 21795 del 30/09/2019 (assegnazione dei fondi MOF, per

le Aree a rischio e per la valorizzazione del personale docente, per l'anno scolastico

2019-2020;

-VISTA Vista la nota MIUR:  prot. n. 21795 del 30/09/2019 (assegnazione dei fondi MOF, per

le Aree a rischio e per la valorizzazione del personale docente, per l'anno scolastico

-ACQUISITE le rendicontazioni preparate dallo staff di presidenza sulle ore di sostituzione 

oraria dei docenti per l'intero anno scolastico 2019/2020

-VISTA la disponibilità dei fondi presenti nel Piano di Riparto, ai capitoli 2549 e 2555, piano di

gestione 6, destinati al pagamento delle ore eccedenti per le sostituzioni orarie del 

personale docente

per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati:

E’ autorizzato il pagamento delle ore eccedente ai docenti che hanno effettuato le sostituzioni

orarie dei colleghi assenti nel corso dell'anno scolastico 2019/2020

E' approvata la tabella dei compensi individuali: allegato 1 alla determina dirigenziale.

La spesa, pari a a € 1.716,31 al lordo dipendente, graverà sul cap. 2555, piano gestionale 6

del POS-Cedolino Unico dell'Istituzione scolastica

La presente determinazione e le tabelle ad essa allegate, saranno inviate, ai fini dell'informazione

successiva, alla Rappresentanza Sindacale Unitaria dell'istituzione scolastica e alle OO.SS.

M.I.U.R. - Uff. Scolastico Regionale per il Lazio
 Istituto d’istruzione Secondaria Superiore                             

“ITC Di Vittorio - ITI Lattanzio"                                                                                    
Via Teano, 223 - 00177 ROMA – www.divittoriolattanzio.it    

Cod. Fisc. 97200390587 - Cod. Mecc. RMIS00900E

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

DISPONE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 033

ART. 4 - COMUNICAZIONI

territoriali maggiormente rappresentative,

ART. 1 - OGGETTO

ART. 3 - IMPUTAZIONE SPESA

ART. 2 - TABELLA DEI COMPENSI INDIVIDUALI

1



il dirigente scolastico

prof. Claudio Dore

documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

web istituzionale.

La presente determinazione è pubblicata nella sezione amministrazione trasparente del sito 

2


		2020-07-02T12:26:39+0200
	DORE CLAUDIO




